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Veckans
pangpriser!

00

100:-
4 FÖR

Thai cube
320-370g. Olika sorter. Kitchen joy. 

Jfr. pris 67,56-78,12/kg.

Veckans
bästa!

Krossade 
tomater
390g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 17,95/kg. 

Kryddkorvar
300g. Gäller Bratwurst, Chorizo 
och Kabanoss. Garant.
Jfr. pris 83,33/kg. 

1 00

25:-
Styck

00

35:-
5 FÖR

Mousserande dryck
1,5l. Gäller Päron, Äpple och Hallon/fläder. Premier.
Jfr. pris 6,66/l. 

00

20:-
2 FÖR

+pant

Hamburgerbröd
200g. Gäller Brioche och Brioche sesam. Garant.
Jfr. pris 75,00/kg. 

1 00

15:-
Styck

Bananer
Equador. Klass 1. 

Tomater
Sverige. Klass 1. 

1

2495
Kilo

Fläskfärs
Sverige. JM Kött & Chark.

1

7995
Kilo

1

1695
Kilo



Müsli
1kg. Finax.
Jfr. pris 19,50/kg. 

Buljong
6p. Gäller Kyckling, Grönsak och Köttbuljong. 
Garant eko.
Jfr. pris 1,67/st. 

00

20:-
2 FÖR

Kryddmix
15-30g. Olika sorter. Gäller även 
Guacamolemix. Garant.
Jfr. pris 250,00-500,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Proteinbars
45g. Olika sorter. Powerking.
Jfr. pris 277,78/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Tacosås
230g. Gäller Mild, Medium, 
Stark och Hot Habanero. 
Garant.
Jfr. pris 63,04/kg. 

00

29:-
2 FÖR

Eko!

Yoghurt
250g. Olika sorter. Bärry.
Jfr. pris 44,00/kg. 

00

22:-
2 FÖR

Juice - Smoothie
750-900ml. Olika sorter. Innocent.
Jfr. pris 38,83-46,60/l. 

1

3495
Styck
+pant

Levain
650g. Gäller även Råglevain. 
Lokala avvikelser kan förekomma. 
Pågen.
Jfr. pris 53,77/kg. 

1

3495
Styck

00

39:-
2 FÖR

Färskost
150g. Olika sorter. Arla.
Jfr. pris 133,00/kg. 

1

1995
Styck

Veckans
pangpriser!



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Risnudlar
180g. Santa Maria.
Jfr. pris 97,22/kg. 

00

35:-
2 FÖR

Wokade 
grönsaker
450g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 65,56/kg. 

00

59:-
2 FÖR

Oreos
154-157g. Olika sorter. Oreo.
Jfr. pris 111,46-113,64/kg. 

Energidryck
50cl. Olika sorter. Monster energy.
Jfr. pris 30,00/l. 

00

30:-
2 FÖR

+pant

Chokladkakor
100g. Olika sorter. Lindt.
Jfr. pris 395,00/kg. 

Gott & Blandat
170-210g. Olika sorter. Malaco.
Jfr. pris 92,86-114,71/kg. 

00

39:-
2 FÖR

00

35:-
2 FÖR

00

79:-
2 FÖR

00

59:-
2 FÖR

Ostbågar - Chips
200-275g. Olika sorter. Olw. 
Jfr. pris 107,27-147,50/kg.



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

1

6995
Styck

Hamburgare
452g. Gäller Original och Tex mex. Garant. 

Jfr. pris 154,76/kg.

Veckans
pangpris!

Isbergssallad
Spanien. Klass 1. 

1

2995
Kilo

Blomkål
Italien. Klass 1.  

Zuccini
Spanien. Klass 1. 

1

1295
Styck

1
00

Ryggbiff i bit
Sverige. JM Kött & Chark.

329:-
Kilo

1

2495
Kilo


